

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 36/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	LUVA PVC 20MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,02
Valor Final:	0,45
Valor Total:	45,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0002
Descrição:	LUVA PVC 25MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,15
Valor Final:	0,54
Valor Total:	54,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0003
Descrição:	LUVA PVC SOLDAVEL 32MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,18
Valor Final:	1,85
Valor Total:	92,50
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Soldavel
Item:	0004
Descrição:	LUVA PVC 40MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,17
Valor Final:	2,68
Valor Total:	268,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Soldavel
Item:	0005
Descrição:	LUVA PVC 50MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,22
Valor Final:	3,33
Valor Total:	166,50
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0006
Descrição:	LUVA DE CORRER 25 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,75
Valor Final:	4,20
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	TIGRE

Item:	0007
Descrição:	LUVA DE CORRER 32 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,97
Valor Final:	6,40
Valor Total:	192,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0008
Descrição:	LUVA DE CORRER 40 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,55
Valor Final:	11,50
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0009
Descrição:	LUVA PVC 60 MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,52
Valor Final:	9,14
Valor Total:	274,20
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Soldavel
Item:	0010
Descrição:	LUVA DE CORRER 60 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,16
Valor Final:	24,26
Valor Total:	727,80
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0011
Descrição:	TEE PVC 32MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,18
Valor Final:	3,43
Valor Total:	102,90
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Soldavel
Item:	0012
Descrição:	TEE 25 MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	0,86
Valor Total:	43,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0013
Descrição:	TEE PVC 40 MM / SOLDAVEL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,55
Valor Final:	5,36
Valor Total:	107,20
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Soldavel
Item:	0014

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 25 X 20 SOLDABEL ATENDENDO A NBR
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,77
 Valor Final: 0,40
 Valor Total: 20,00
 Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
 Modelo: Conexão Hidraulica Soldavel

Item: 0015
 Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 32 X 25 SOLDABEL ATENDENDO A NBR
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,54
 Valor Final: 0,74
 Valor Total: 37,00
 Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
 Modelo: Conexão Hidraulica Soldavel

Item: 0016
 Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 40 X 32 SOLDABEL ATENDENDO A NBR
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,05
 Valor Final: 1,27
 Valor Total: 38,10
 Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
 Modelo: Conexão Hidraulica Soldavel

Item: 0017
 Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 40 SOLDABEL ATENDENDO A NBR
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,65
 Valor Final: 2,08
 Valor Total: 62,40
 Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
 Modelo: Conexão Hidraulica Soldavel

Item: 0018
 Descrição: ADAPTADOR PVC 20 MM (ROSCA EXTERNA) ATENDENDO A NBR
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,03
 Valor Final: 0,37
 Valor Total: 11,10
 Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
 Modelo: PLASTUBOS/PLASTILIT

Item: 0019
 Descrição: ADAPTADOR PVC 25 MM (ROSCA EXTERNA)ATENDENDO A NBR
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,15
 Valor Final: 0,50
 Valor Total: 15,00
 Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
 Modelo: PLASTUBOS/PLASTILIT

Item: 0020
 Descrição: ATENDENDO A NBRADAPTADOR PVC 32 MM (ROSCA EXTERNA)
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,56
 Valor Final: 1,55
 Valor Total: 46,50
 Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
 Modelo: Conexão Hidraulica Soldavel

Item: 0021
 Descrição: ADAPTADOR PVC 50 MM (ROSCA EXTERNA)ATENDENDO A NBR

Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,94
Valor Final:	3,40
Valor Total:	102,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PLASTUBOS/PLASTILIT
Item:	0022
Descrição:	JOELHO 20 MM LISO 90° ATENDENDO A NBR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,99
Valor Final:	0,38
Valor Total:	38,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0023
Descrição:	JOELHO 25 MM LISO 90° ATENDENDO A NBR
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,07
Valor Final:	0,48
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0024
Descrição:	JOELHO PVC 32 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,42
Valor Final:	1,97
Valor Total:	98,50
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0025
Descrição:	JOELHO PVC 40MM - LISO ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,60
Valor Final:	3,95
Valor Total:	197,50
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Soldavel
Item:	0026
Descrição:	JOELHO 25MM AZUL COM ROSCA METÁLICA, LISA/ROSCA 90° ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,34
Valor Final:	4,50
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0027
Descrição:	REGISTRO PVC 50MM ATENDENDO A NBR GAVETA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,38
Valor Final:	29,38
Valor Total:	587,60
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	BAKOF
Item:	0028
Descrição:	REGISTRO PVC 40MM ATENDENDO A NBR GAVETA
Quantidade:	20

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,03
Valor Final:	22,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	BAKOF
Item:	0030
Descrição:	REGISTRO PVC 20MM ATENDENDO A NBR PRESSÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,70
Valor Final:	6,70
Valor Total:	134,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	HIGIBAN
Item:	0031
Descrição:	REGISTRO PVC 25MM ATENDENDO A NBR PRESSÃO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,62
Valor Final:	10,50
Valor Total:	525,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	HERC
Item:	0032
Descrição:	TAMPÃO PVC SOLDÁVEL 20 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,34
Valor Final:	0,60
Valor Total:	18,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Soldavel
Item:	0033
Descrição:	TAMPÃO PVC SOLDÁVEL 25MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,58
Valor Final:	0,74
Valor Total:	37,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Soldavel
Item:	0034
Descrição:	TAMPÃO PVC SOLDÁVEL 32MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,58
Valor Final:	1,40
Valor Total:	42,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Soldavel
Item:	0035
Descrição:	TAMPÃO PVC SOLDÁVEL 40 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,70
Valor Final:	2,50
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0036
Descrição:	TAMPÃO DE PVC 50MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	8,26
Valor Final:	3,39
Valor Total:	101,70
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Soldavel

Item:	0037
Descrição:	ADAPTADOR PVC 60 MM (ROSCA EXTERNA) ATENDENDO A NBR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,87
Valor Final:	7,82
Valor Total:	156,40
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Soldavel

Item:	0038
Descrição:	LUVA ESGOTO EXCÊNTRICA 100 X 75MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,43
Valor Final:	7,49
Valor Total:	149,80
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Esgoto

Item:	0039
Descrição:	LUVA ESGOTO EXCÊNTRICA 75 X 50 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,62
Valor Final:	5,20
Valor Total:	104,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PLASTUBOS/PLASTILIT

Item:	0040
Descrição:	LUVA ESGOTO EXCÊNTRICA 150 X 100 MM ATENDENDO A NBR "CLASSE R"
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,41
Valor Final:	21,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PLASTUBOS/PLASTILIT

Item:	0041
Descrição:	JOELHO PVC ESGOTO 40MM (90°) ATENDENDO A NBR
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,01
Valor Final:	1,09
Valor Total:	130,80
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	0616

Item:	0042
Descrição:	JOELHO PVC ESGOTO 50MM (90°) ATENDENDO A NBR
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,51
Valor Final:	2,10
Valor Total:	262,50
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PLASTUBOS/PLASTILIT

Item:	0043
Descrição:	JOELHO PVC 100MM - ESGOTO (90°) ATENDENDO A NBR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,18

Valor Final: 5,99
Valor Total: 599,00
Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: 0619

Item: 0044
Descrição: JOELHO PVC 75MM - ESGOTO (90°) ATENDENDO A NBR
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,38
Valor Final: 5,13
Valor Total: 256,50
Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP
Modelo: PLASTILIT

Item: 0045
Descrição: JOELHO PVC 150MM ATENDENDO A NBR- "CLASSE R"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,63
Valor Final: 40,00
Valor Total: 2.000,00
Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0046
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 50 X40 MM - ESGOTO ATENDENDO A NBR
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,21
Valor Final: 1,75
Valor Total: 262,50
Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo: Conexão Hidraulica Esgoto

Item: 0047
Descrição: JOELHO PVC 100MM - ESGOTO (45°) ATENDENDO A NBR
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,09
Valor Final: 8,01
Valor Total: 240,30
Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP
Modelo: PLASTILIT

Item: 0048
Descrição: CAP ESGOTO 40 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,81
Valor Final: 1,05
Valor Total: 21,00
Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo: Conexão Hidraulica Esgoto

Item: 0049
Descrição: CAP ESGOTO 75 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,90
Valor Final: 3,59
Valor Total: 71,80
Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo: Conexão Hidraulica Esgoto

Item: 0050
Descrição: CAP ESGOTO 100 MM ATENDENDO A NBR
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,52
Valor Final: 6,00

Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PLASTUBOS/PLASTILIT
Item:	0051
Descrição:	TEE PVC 50 MM / ESGOTO ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	5,63
Valor Total:	281,50
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0052
Descrição:	TEE PVC 75 MM / ESGOTO ATENDENDO A NBR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,11
Valor Final:	10,49
Valor Total:	314,70
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Esgoto
Item:	0053
Descrição:	TEE PVC 100 MM / ESGOTO ATENDENDO A NBR
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,55
Valor Final:	12,50
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PLASTUBOS/PLASTILIT
Item:	0054
Descrição:	LUVA ESGOTO 40MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,87
Valor Final:	1,26
Valor Total:	63,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Esgoto
Item:	0055
Descrição:	LUVA ESGOTO 100MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,44
Valor Final:	5,24
Valor Total:	262,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0056
Descrição:	LUVA ESGOTO 50MM ATENDENDO A NBR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,80
Valor Final:	1,87
Valor Total:	56,10
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Esgoto
Item:	0057
Descrição:	TEE 100/ 50MM ESGOTO ATENDENDO A NBR
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,72
Valor Final:	12,41
Valor Total:	868,70

Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo: Conexão Hidraulica Esgoto

Item: 0058
Descrição: TEE 150/100 MM DE ESGOTO ATENDENDO A NBR-CLASSE "R"
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,53
Valor Final: 39,16
Valor Total: 1.174,80

Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo: Conexão Hidraulica Esgoto

Item: 0059
Descrição: CANO PVC 20 MM/SOLDAVEL (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 21,96
Valor Final: 20,60
Valor Total: 3.090,00

Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASPOL

Item: 0060
Descrição: CANO PVC 25 MM/SOLDAVEL (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 26,63
Valor Final: 20,70
Valor Total: 3.105,00

Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASPOL

Item: 0061
Descrição: CANO PVC 32 MM SOLDAVEL (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 53,78
Valor Final: 48,10
Valor Total: 4.810,00

Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASPOL

Item: 0062
Descrição: CANO PVC RIGIDO/SOLDAVEL 40 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 66,04
Valor Final: 62,80
Valor Total: 6.280,00

Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASPOL

Item: 0063
Descrição: CANO PVC 50 MM- BARRA DE 6M ATENDENDO A NBR
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 70,36
Valor Final: 70,36
Valor Total: 7.036,00

Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo: PLASPOL

Item: 0064
Descrição: CANO PVC RIGIDO/PONTA E BOLÇA 60 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 89,44
Valor Final: 89,44
Valor Total: 26.832,00

Situação: Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso

Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	PLASPOL
Item:	0065
Descrição:	CANO PVC ESGOTO 40 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	36,09
Valor Final:	34,50
Valor Total:	2.760,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	PLASPOL
Item:	0066
Descrição:	CANO PVC ESGOTO 50 MM - BARRA 6 M- ATENDENDO A NBR
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	57,84
Valor Final:	57,00
Valor Total:	4.560,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	PLASPOL
Item:	0067
Descrição:	CANO PVC ESGOTO 75 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	92,87
Valor Final:	90,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	PLASPOL
Item:	0068
Descrição:	CANO PVC ESGOTO 100 MM - BARRA 6 M)ATENDENDO A NBR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	89,54
Valor Final:	77,50
Valor Total:	3.875,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	PLASPOL
Item:	0069
Descrição:	CANO PVC ESGOTO 150 MM (BARRA 6 M)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	307,26
Valor Final:	264,00
Valor Total:	13.200,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	PLASPOL
Item:	0071
Descrição:	PASTA LUBRIFICANTE PARA CANO PVC 80G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,03
Valor Final:	14,03
Valor Total:	701,50
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	KRONA
Item:	0072
Descrição:	COLA ADESIVA PARA CANO PVC 175G
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,44
Valor Final:	8,90
Valor Total:	712,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME

Modelo:	SILOC
Item:	0073
Descrição:	FITA VEDA ROSCA (ROLO 20 MT)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,87
Valor Final:	2,99
Valor Total:	239,20
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	LIEGE
Item:	0074
Descrição:	TORNEIRA PVC LAVATÓRIO 20MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,46
Valor Final:	11,20
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	HERC
Item:	0075
Descrição:	TORNEIRA PLÁSTICA LONGA PARA TANQUE 1/2 - APROXIMADAMENTE 15 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,21
Valor Final:	4,20
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	HERC
Item:	0076
Descrição:	TORNEIRA PLÁSTICA LONGA PARA TANQUE 3/4 - APROXIMADAMENTE 15 CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,24
Valor Final:	5,90
Valor Total:	177,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	HERC
Item:	0077
Descrição:	TORNEIRA CROMADA DE BANCADA COM ABERTURA DE 1/4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,14
Valor Final:	47,89
Valor Total:	957,80
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	3910
Item:	0078
Descrição:	TORNEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE 1/2 - APROXIMADAMENTE 10 CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,91
Valor Final:	5,49
Valor Total:	274,50
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	111
Item:	0079
Descrição:	TORNEIRA PLÁSTICA DE JARDIM 1/2"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,31
Valor Final:	3,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME

Modelo:	HERC
Item:	0080
Descrição:	BOIA PARA CAIXA D'AGUA VAZÃO TOTAL 25/20MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,64
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	dioni luis karpinski me
Modelo:	BLUKIT
Item:	0081
Descrição:	TEE 25 MM(ROSCA INTERNA SOLADAVEL)ATENDENDO A NBR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,03
Valor Final:	3,20
Valor Total:	96,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0082
Descrição:	ADAPTADOR PVC 25 MM (ROSCA INTERNA) SOLDAVEL ATENDENDO A NBR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,29
Valor Final:	1,29
Valor Total:	38,70
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0083
Descrição:	JOELHO 25 MM LISO 45 GRAUS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,13
Valor Final:	1,10
Valor Total:	33,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PLASTUBOS/PLASTILIT
Item:	0084
Descrição:	RALO SIFONADO PVC, QUADRADO, 150X150X75 MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,12
Valor Final:	28,12
Valor Total:	843,60
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	HERC
Item:	0085
Descrição:	TEE PVC 40 MM / ESGOTO ATENDENDO A NBR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,21
Valor Final:	2,10
Valor Total:	63,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PLASTUBOS/PLASTILIT
Item:	0086
Descrição:	CURVA PVC LONGA 45 GRAUS, 50 MM, PARA ESGOTO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,00
Valor Final:	10,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA

Modelo:	TIGRE
Item:	0087
Descrição:	JUNÇÃO SIMPLES, PVC, 45 GRAUS, DN 40 X 40 MM, PARA ESGOTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,74
Valor Final:	2,91
Valor Total:	29,10
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Esgoto
Item:	0088
Descrição:	JUNÇÃO SIMPLES, PVC, 50 X 50 MM, PARA ESGOTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,83
Valor Final:	6,50
Valor Total:	65,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PLASTUBOS/PLASTILIT
Item:	0089
Descrição:	JUNÇÃO SIMPLES, PVC, 45 GRAUS, DN 100 X 100 MM, PARA ESGOTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,98
Valor Final:	19,50
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PLASTUBOS/PLASTILIT
Item:	0090
Descrição:	JUNÇÃO SIMPLES, PVC LEVE, 150 MM, PARA ESGOTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,88
Valor Final:	80,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0091
Descrição:	JOELHO PVC LEVE, 45 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,41
Valor Final:	37,00
Valor Total:	370,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0092
Descrição:	JOELHO PVC LEVE, 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,10
Valor Final:	33,99
Valor Total:	339,90
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA
Modelo:	Conexão Hidraulica Esgoto
Item:	0093
Descrição:	TEE, PVC, CURTO, 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,45
Valor Final:	41,60
Valor Total:	416,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP

Modelo:	PLASTILIT
Item:	0094
Descrição:	SIFÃO PLÁSTICO FLEXÍVEL SAÍDA VERTICAL PARA COLUNA LAVATÓRIO, 1 X 1.1/2"
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	7,00
Valor Total:	175,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	PLASBOHN
Item:	0095
Descrição:	ENGATE / RABICHO FLEXÍVEL PLÁSTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" X 30CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,91
Valor Final:	3,99
Valor Total:	79,80
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	002062
Item:	0096
Descrição:	ENGATE / RABICHO FLEXÍVEL PLÁSTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" X 40CM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,42
Valor Final:	5,19
Valor Total:	129,75
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	002063
Item:	0097
Descrição:	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR, 1/2" OU 3/4" (REF 1193)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,81
Valor Final:	51,49
Valor Total:	1.029,80
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	394
Item:	0098
Descrição:	FLANGE DN 25
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,38
Valor Final:	7,20
Valor Total:	216,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	AKATO
Item:	0099
Descrição:	FLANGE DN 40
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,97
Valor Final:	13,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	TIGRE
Item:	0100
Descrição:	FLANGE DN 60
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,72
Valor Final:	19,90
Valor Total:	597,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME

Modelo:	BAKOF
Item:	0101
Descrição:	FLANGE DN 50
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,98
Valor Final:	13,90
Valor Total:	417,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	BAKOF
Item:	0103
Descrição:	TUBO PEAD PN 10 63MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	44,02
Valor Final:	41,85
Valor Total:	16.740,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Laje Água Com. de Materiais de Construção Ltda.
Modelo:	Tubo em PEAD de 63mm PN10 PE80 Azul
Item:	0105
Descrição:	TUBO PN 10 50MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	24,24
Valor Final:	18,99
Valor Total:	7.596,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Laje Água Com. de Materiais de Construção Ltda.
Modelo:	Tubo em PEAD de 50mm PN10 PE80 Azul
Item:	0108
Descrição:	REGISTRO DE PVC 110 MM PN 16 ATENDENDO A NBR
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	610,00
Valor Final:	570,00
Valor Total:	3.420,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	COVAL
Item:	0109
Descrição:	COLAR TOMADA PEAD 63MM X 3/4"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,20
Valor Final:	19,99
Valor Total:	199,90
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Laje Água Com. de Materiais de Construção Ltda.
Modelo:	Colar de Tomada PP p/PEAD 63x3/4
Item:	0110
Descrição:	REGISTRO DE PVC 85 MM PN ATENDENDO A NBR
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	251,92
Valor Final:	251,92
Valor Total:	3.778,80
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	COVAL
Item:	0111
Descrição:	COLAR TOMADA PEAD 50MM X 3/4"
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,96
Valor Final:	16,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP

Modelo:	IPAL
Item:	0112
Descrição:	UNIÃO PEAD 50MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,24
Valor Final:	32,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	ARANGUL
Item:	0114
Descrição:	UNIÃO PEAD 63MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,39
Valor Final:	64,57
Valor Total:	3.228,50
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Laje Água Com. de Materiais de Construção Ltda.
Modelo:	União de Compressão PP p/ PEAD 63mm
Item:	0116
Descrição:	TAMPAO DE CPMRESSÃO PARA PEAD 25MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,12
Valor Final:	7,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	ARANGUL
Item:	0118
Descrição:	FLANGE DE PVC 85MM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	270,95
Valor Final:	264,99
Valor Total:	2.119,92
Situação:	Homologado em 23/07/2021 16:47:44 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	0348

Valdir José Zasso
Autoridade Competente